
UCHWAŁA NR XIX/189/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 19 270 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 19 270 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCA44-AFC8-44B3-82E1-FCDE4A9EAE17. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 440 969,00 398 875,00

Drogi publiczne gminne 440 969,00 398 875,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

303 817,00 261 723,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 223 583,20 284 947,20

Pozostała działalność 223 583,20 284 947,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

223 583,20 284 947,20

50 882 518,36 50 901 788,36

Rozdział Paragraf

60016

6350

85395

2007

Zmiany planu dochodów

Zmiana

-42 094,00

-42 094,00

-42 094,00

61 364,00

61 364,00

61 364,00

Razem: 19 270,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XiX/189/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCA44-AFC8-44B3-82E1-FCDE4A9EAE17. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 054 931,00

Drogi publiczne gminne 5 054 931,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 707 271,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 441 184,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 441 184,92

Zakup usług remontowych 282 298,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 261,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 286 404,96

Pozostała działalność 286 404,96

Zakup usług pozostałych 5 997,36

56 255 521,30

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

61 364,00

283 000,00

-5 506,00

-222 747,00

61 364,00

61 364,00

19 270,00

Dział

4 610 430,00

6060

853

85395

4307

Razem:

600

700

60016

6050

4 958 090,00-96 841,00

-96 841,00 4 958 090,00

70005

4270

6050

-96 841,00

54 747,00 1 495 931,92

54 747,00 1 495 931,92

276 792,00

113 514,00

283 000,00

347 768,96

347 768,96

67 361,36

56 274 791,30

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XiX/189/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCA44-AFC8-44B3-82E1-FCDE4A9EAE17. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 697 506,00 - 96 841,00

60016 4 697 506,00 - 96 841,00

6050 4 697 506,00 - 96 841,00

615 046,00 - 74 836,00

30 750,00 - 16 359,00

30 000,00 - 5 646,00

700 498 605,92 60 253,00

70005 498 605,92 60 253,00

6050 336 261,00 - 222 747,00

240 000,00 - 222 747,00

6060 0,00 283 000,00

0,00 283 000,00

8 208 803,62 - 36 588,00

Przebudowa dróg gminnych - ulic Zielnej i Zielonej w Stegnie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ul. Brzegowej w Mikoszewie 

Przebudowa drogi gminnej Przemysław dz. nr 167

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup budynku w miejscowości Drewnica

Razem

283 000,00

558 858,92

558 858,92

113 514,00

17 253,00

283 000,00

8 172 215,62

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

4 600 665,00

4 600 665,00

4 600 665,00

540 210,00

14 391,00

24 354,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XiX/189/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 15 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCA44-AFC8-44B3-82E1-FCDE4A9EAE17. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie dochodów:

- dokonano zmniejszenia o kwotę 42 094 zł, z tytułu zmniejszenia dotacji otrzymanej z Funduszu Dróg
Samorządowych z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Przebudowa ul. Brzegowej w miejscowości
Mikoszewo" - wartości poprzetargowe,

- dokonano zwiększenia o kwotę 61 364 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na realizację
zadania pn." STOP WYKLUCZENIU - Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Stegna",

w planie wydatków

- dokonano zmniejszenia o kwotę 42 094 zł - wartości poprzetargowe, z tytułu zmniejszenia dotacji
otrzymanej z Funduszu Dróg Samorządowych z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Przebudowa ul.
Brzegowej w miejscowości Mikoszewo" - oraz dokonano przeniesienia kwoty 32 742 zł,

- dokonano zwiększenia o kwotę 61 364 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na realizację
zadania pn." STOP WYKLUCZENIU - Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Stegna",

- dokonano przeniesienia kwoty 283 000 zł, z przeznaczeniem na wykup budynku od GS Stegna ,
z przeznaczeniem na świetlicę wiejską.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ABCA44-AFC8-44B3-82E1-FCDE4A9EAE17. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2020-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




